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STUDIA STACJONARNE 
 

Kierunek PEDAGOGIKA 

- 1 ROK, studia I stopnia – dr hab. Urszula Klajmon-Lech, prof. UŚ    urszula.klajmon-lech@us.edu.pl 

- 2 ROK, studia I stopnia – dr Katarzyna Jas   katarzyna.jas@us.edu.pl 
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- 1 ROK, studia II stopnia – dr hab. Danuta Kurzyna-Chmiel, prof. UŚ     

                                                                                        danuta.kurzyna-chmiel@us.edu.pl  

- 2 ROK, studia II stopnia – dr Barbara Chojnacka-Synaszko 

                                                                                barbara.chojnacka-synaszko@us.edu.pl   

 

Kierunek PEDAGOGIKA SPECJALNA 
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- 2 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – mgr Julia Gąszczak-Wilde 

                                                                                            julia.gaszczak-wilde@us.edu.pl  
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- 4 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie - dr Gabriela Piechaczek-Ogierman   

                                                                                      gabriela.piechaczek-ogierman@us.edu.pl       

- 5 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – mgr Sylwia Ryszawy     sylwia.ryszawy@us.edu.pl 
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Kierunek PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA 

- 2 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – dr hab. Małgorzata Zalewska-Bujak, prof. UŚ 

                                                                                              malgorzata.zalewska-bujak@us.edu.pl 

- 3 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – dr Aleksandra Minczanowska 

                                                                                                 aleksandra.minczanowska@us.edu.p  

- 4 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – dr Anna Trzcionka-Wieczorek 

                                                                                             anna.trzcionka-wieczorek@us.edu.pl 

- 5 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie – mgr Anna Gaweł-Mirocha               

                                                                                                             anna.gawel@us.edu.pl 


